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Wyniki na 1 etapie / 1. stage Classification

Organizator : Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne
Klub Kolarski "TARNOVIA" Tarnowo Podgórne
Wielkopolski Zwiazek Kolarski

Trasa : Tor Poznań

kat: Żak; * Żakini 01.05.2024r.
Dystans: 21,0 km

Vśr. [km/h] 38,869

M-ce Nr st UCI ID Nazwisko i Imię Klub Kod Czas BoniKaraPkt.Różnica

Pl Bib . UCI ID Name, First name Team Code Time fikata sPointDifference

1 105 . 2012 101 403 195 74 KUJAWA Oliver KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:32:25 14

2 200 . 2012 101 530 764 88 KĘDZIORA Igor KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:33:40 07 +0:01:15

3 148 . 2012 101 340 104 33 JÓZWA Aleksander LKS TRASA ZIELONA GÓRA LTG 0:33:51 04 +0:01:26

4 139 . 2012 101 420 538 54 KOŃCZAK Jan LKK GOS MSZANA LGM 0:34:34 +0:02:09

5 104 . 2012 101 403 179 58 JANKOWIAK Wojciech KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:34:34 +0:02:09

6 117 . 2012 101 375 082 91 RETINGER Karol UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK U"K 0:34:34 +0:02:09

7 123 . 2012 101 410 400 04 CHYLAK Mateusz LKS BASZTA GOLCZEWO LBG 0:34:34 +0:02:09

8 135 . 2013 101 366 394 36 BAKALAREK Mateusz KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁOBRZESKA KKK 0:34:34 +0:02:09

9 134 . 2013 101 525 926 03 PALUSIŃSKI Adam UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA UZD 0:34:34 +0:02:09

10 255 * 2012 101 414 987 32 STELMACH Łucja KLUB KOLARSKI ZIEMIADARŁOWSKA KKZ 0:34:34 10 +0:02:09

11 149 . 2012 101 356 246 73 RZYMSKI Tymon LKS TRASA ZIELONA GÓRA LTG 0:34:34 +0:02:09

12 141 . 2012 101 364 415 94 SZAFRAN Adam KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁOBRZESKA KKK 0:34:34 +0:02:09

13 152 . 2013 101 517 856 81 KNAPP Mateusz KKS GOSTYŃ KGG 0:34:34 +0:02:09

14 263 * 2012 101 335 156 32 KOLBUSZ Kesja LUKS FENIKS CZERNICA LFC 0:34:34 06 +0:02:09

15 251 * 2012 101 403 183 62 ILMER Antonina KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:34:34 04 +0:02:09

16 137 . 2012 101 514 843 75 LEONCZYK Krzysztof KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁOBRZESKA KKK 0:34:34 +0:02:09

17 131 . 2013 101 462 342 51 SIUDEK Bruno STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW SKM 0:34:34 +0:02:09

18 164 . 2012 101 472 381 02 TERESHENKO Dmytro LKS TRASA ZIELONA GÓRA LTG 0:34:34 +0:02:09

19 133 . 2013 101 340 866 19 ŁĄCZKIEWICZ Igor UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK UKK 0:34:34 +0:02:09

20 101 . 2013 101 462 745 66 SMOCZYK Wiktor KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:34:34 +0:02:09

21 116 . 2012 101 427 185 08 KOMENDA Oliwier UKS BIZON BIEGANÓW UBB 0:34:34 +0:02:09

22 102 . 2012 101 403 184 63 CIEŚLIK Adam KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:34:34 +0:02:09

23 108 . 2013 101 510 242 33 PERTEK Oskar KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:34:34 +0:02:09

24 256 * 2012 101 371 118 07 KARYŚ Lena KLUB KOLARSKI ZIEMIADARŁOWSKA KKZ 0:34:34 +0:02:09

25 109 . 2013 101 403 204 83 PRZYBYLSKI Piotr KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:34:34 +0:02:09

26 157 . 2013 101 465 783 00 PAJCHROWSKI Bartosz AVATAR SILESIA TEAM AST 0:34:34 +0:02:09

27 258 * 2013 101 366 426 68 KOBYLIŃSKA Pola KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁOBRZESKA KKK 0:34:34 +0:02:09

28 122 . 2012 101 337 839 96 GAJDEK Tymoteusz KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA K"K 0:34:34 +0:02:09

29 144 . 2012 101 401 019 32 BIERNAT Jakub KS STAL PLESZEW KSP 0:35:17 +0:02:52

30 110 . 2012 101 415 171 22 SKOWROŃSKI Aleks KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:36:02 01 +0:03:37

31 126 . 2012 101 326 987 11 CHŁOPECKI Oskar KLTC KONIN KKK 0:36:02 +0:03:37

32 154 . 2012 101 335 160 36 SOPA Maksymilian LUKS FENIKS CZERNICA LFC 0:36:02 +0:03:37

33 165 . 2012 101 399 758 32 BIENIEK Wojciech M-GLKS KWISA LUBAŃ MKL 0:36:02 +0:03:37

34 150 . 2012 101 421 185 22 SZEWCZYK Stanisław LKS TRASA ZIELONA GÓRA LTG 0:36:02 +0:03:37

35 125 . 2012 101 526 107 87 ORŁOWSKI Tobiasz KLUB KOLARSKI ZIEMIADARŁOWSKA KKZ 0:36:02 +0:03:37

36 155 . 2013 101 497 467 62 PACHULSKI Miłosz PST TRI AKTYWNY PIOTRKÓW PTP 0:36:02 +0:03:37

37 142 . 2012 101 401 012 25 CZAJKA Maciej KS STAL PLESZEW KSP 0:36:02 +0:03:37

38 253 * 2012 101 395 901 55 WOJDYŁA Zuzanna LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG L"B 0:36:02 +0:03:37

39 129 . 2013 101 460 501 53 BARANOWSKI Mikołaj STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW SKM 0:36:02 +0:03:37

64 OGÓLNOPOLSKI MAŁY WYŚCIG POKOJU

Memoriał Mariana Kegela
1 - 2 MAJA 2024

.Komputer: Robert Dobrochowski wyniki.kswzkol.pl;         Sędzia główny: Ludwicki Bogdan; Sędzia mety: Piotr Kożuch
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40 132 . 2013 101 462 341 50 CHLADEK Michał STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW SKM 0:36:02 +0:03:37

41 127 . 2012 101 335 139 15 KUPKA Karol STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW SKM 0:36:02 +0:03:37

42 120 . 2013 101 510 088 73 KOŁODZIEJCZYK Witold KTK KALISZ KKK 0:36:02 +0:03:37

43 107 . 2013 101 513 139 20 NIKLEWICZ Tymoteusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:36:02 +0:03:37

44 143 . 2012 101 401 022 35 OSUCH Kajetan KS STAL PLESZEW KSP 0:36:02 +0:03:37

45 266 * 2012 101 174 742 56 SEKTA Marta AVATAR SILESIA TEAM AST 0:37:34 +0:05:09

46 113 . 2013 101 403 187 66 SPIRALSKI Gustaw KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:37:47 +0:05:22

47 168 . 2013 101 478 515 25 WIDERA Cezary CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA CKC 0:37:47 +0:05:22

48 262 * 2013 101 488 424 40 MUCHA Joanna ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE VENTO GROUP SYSTEMŚFS 0:37:47 +0:05:22

49 167 . 2012 101 337 557 08 HELMAN Kacper CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA CKC 0:38:09 +0:05:44

50 147 . 2013 101 514 198 12 WIŚNIEWSKI Piotr KS STOMIL POZNAŃ KSP 0:38:34 +0:06:09

51 151 . 2013 101 517 854 79 POSŁOWSKI Marcel KKS GOSTYŃ KGG 0:38:34 +0:06:09

52 250 * 2013 101 510 152 40 GÓRNIAK Maria KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:39:32 +0:07:07

53 146 . 2012 101 420 660 79 RĘGOROWICZ Antoni KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA KDS 0:39:54 +0:07:29

54 257 * 2013 101 459 884 18 WIERZBICKA Zofia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK UKK 0:49:54 +0:17:29

55 171 . 2006 101 505 597 44 DĄBROWSKI Alan GK PIAST SZCZECIN GPS 0:49:54 +0:17:29

56 156 . 2013 101 528 658 19 POCIECHA Dominik SZCZECIŃSKI KLUB KOLARSKI SKK 0:49:54 +0:17:29

57 268 * 2012 101 446 573 93 SONNENBERG Zofia KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC PIŁA KKP 0:49:54 +0:17:29

58 254 * 2012 101 395 896 50 WOJDYŁA Hanna LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG L"B 0:49:57 +0:17:32

59 153 . 2012 101 421 221 68 LEMPASZAK Nikodem KKS GOSTYŃ KGG 0:49:57 +0:17:32

60 264 * 2013 101 465 790 07 GODULA Olivia AVATAR SILESIA TEAM AST 0:49:57 +0:17:32

61 259 . 2013 101 453 397 30 KOTLARZ  Gabriela FKK A. SKALNIAK FAS 0:49:57 +0:17:32

62 145 . 2012 101 420 038 39 SIDORSKI Tomasz KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA KDS 0:59:57 +0:27:32

63 265 * 2012 101 477 610 90 GŁĄB Julia AVATAR SILESIA TEAM AST 0:59:57 +0:27:32

64 170 . 2012 101 491 331 37 BURNOS Olaf LKS"ZIEMIA OPOLSKA"  OPOLE LOO 0:59:57 +0:27:32

65 261 * 2013 101 521 542 81 BOJDA Oliwia KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA KDS 0:59:57 +0:27:32

66 159 . 2013 101 482 064 82 PRZYLEPA Szymon KS KOŁOWNIK WŁOSZAKOWICE KKW 0:59:57 +0:27:32

67 158 . 2013 101 482 075 93 MAJCHEREK Filip KS KOŁOWNIK WŁOSZAKOWICE KKW 0:59:57 +0:27:32

68 118 . 2013 101 453 128 52 ZADĘCKI Wojciech FKK A. SKALNIAK FAS 1:09:57 +0:37:32

69 172 . 2010 101 421 344 84 SZLICHT Stanisław GK PIAST SZCZECIN GPS 1:19:00 +0:46:35

70 260 * 2013 101 446 718 44 KWASNIAK Bianka UKS COPERNICUS TORUŃ UCT 1:19:00 +0:46:35

71 267 * 2013 101 465 785 02 PASTUSZKA Judyta AVATAR SILESIA TEAM AST 1:19:00 +0:46:35

103 . 2012 101 513 109 87 DZIĘGIELEWSKI Wojciech KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP DNS

Wystartowało zawodników/On The start 72
Limit czasu/Time Limiti 0 0:35:01
Nie wystartowało/Did Not Start 1
Wycofanych/Did Not Finish 0

I Linia mety - 2 okr. (8,4 km) Pkt

1 105 . 101 403 195 74 KUJAWA Oliver KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 2
2 110 . 101 415 171 22 SKOWROŃSKI Aleks KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 1

II Linia mety - 4 okr. (16,8 km)

1 105 . 101 403 195 74 KUJAWA Oliver KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 2
2 200 . 101 530 764 88 KĘDZIORA Igor KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 1

Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik na 1 etapie/Most Active Rider Classification on the stage 1.

.Komputer: Robert Dobrochowski wyniki.kswzkol.pl;         Sędzia główny: Ludwicki Bogdan; Sędzia mety: Piotr Kożuch
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Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne
Klub Kolarski "TARNOVIA" Tarnowo Podgórne
Wielkopolski Zwiazek Kolarski

kat: Żak; * Żakini
Dystans: 21,0 km
przeciętna prędkość zwycięzcy [km/h] 39,15

M-ce Nr st UCI ID Nazwisko i Imię Klub Kod Czas Bon Różnica

Pl Bib . UCI ID Name, First name Team Code Time s Difference
1 105 . 2012 101 403 195 74 KUJAWA Oliver KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:32:11  
2 200 . 2012 101 530 764 88 KĘDZIORA Igor KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:33:33 0:01:22
3 148 . 2012 101 340 104 33 JÓZWA Aleksander LKS TRASA ZIELONA GÓRA LTG 0:33:47 0:01:36
4 255 * 2012 101 414 987 32 STELMACH Łucja KLUB KOLARSKI ZIEMIADARŁOWSKA KKZ 0:34:24 0:02:13
5 263 * 2012 101 335 156 32 KOLBUSZ Kesja LUKS FENIKS CZERNICA LFC 0:34:28 0:02:17
6 251 * 2012 101 403 183 62 ILMER Antonina KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:34:30 0:02:19
7 139 . 2012 101 420 538 54 KOŃCZAK Jan LKK GOS MSZANA LGM 0:34:34 0:02:23
8 104 . 2012 101 403 179 58 JANKOWIAK Wojciech KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:34:34 0:02:23
9 117 . 2012 101 375 082 91 RETINGER Karol UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK U"K 0:34:34 0:02:23

10 123 . 2012 101 410 400 04 CHYLAK Mateusz LKS BASZTA GOLCZEWO LBG 0:34:34 0:02:23
11 135 . 2013 101 366 394 36 BAKALAREK Mateusz KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁOBRZESKA KKK 0:34:34 0:02:23
12 134 . 2013 101 525 926 03 PALUSIŃSKI Adam UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA UZD 0:34:34 0:02:23
13 149 . 2012 101 356 246 73 RZYMSKI Tymon LKS TRASA ZIELONA GÓRA LTG 0:34:34 0:02:23
14 141 . 2012 101 364 415 94 SZAFRAN Adam KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁOBRZESKA KKK 0:34:34 0:02:23
15 152 . 2013 101 517 856 81 KNAPP Mateusz KKS GOSTYŃ KGG 0:34:34 0:02:23
16 137 . 2012 101 514 843 75 LEONCZYK Krzysztof KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁOBRZESKA KKK 0:34:34 0:02:23
17 131 . 2013 101 462 342 51 SIUDEK Bruno STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW SKM 0:34:34 0:02:23
18 164 . 2012 101 472 381 02 TERESHENKO Dmytro LKS TRASA ZIELONA GÓRA LTG 0:34:34 0:02:23
19 133 . 2013 101 340 866 19 ŁĄCZKIEWICZ Igor UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK UKK 0:34:34 0:02:23
20 101 . 2013 101 462 745 66 SMOCZYK Wiktor KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:34:34 0:02:23
21 116 . 2012 101 427 185 08 KOMENDA Oliwier UKS BIZON BIEGANÓW UBB 0:34:34 0:02:23
22 102 . 2012 101 403 184 63 CIEŚLIK Adam KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:34:34 0:02:23
23 108 . 2013 101 510 242 33 PERTEK Oskar KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:34:34 0:02:23
24 256 * 2012 101 371 118 07 KARYŚ Lena KLUB KOLARSKI ZIEMIADARŁOWSKA KKZ 0:34:34 0:02:23
25 109 . 2013 101 403 204 83 PRZYBYLSKI Piotr KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:34:34 0:02:23
26 157 . 2013 101 465 783 00 PAJCHROWSKI Bartosz AVATAR SILESIA TEAM AST 0:34:34 0:02:23
27 258 * 2013 101 366 426 68 KOBYLIŃSKA Pola KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁOBRZESKA KKK 0:34:34 0:02:23
28 122 . 2012 101 337 839 96 GAJDEK Tymoteusz KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA K"K 0:34:34 0:02:23
29 144 . 2012 101 401 019 32 BIERNAT Jakub KS STAL PLESZEW KSP 0:35:17 0:03:06
30 110 . 2012 101 415 171 22 SKOWROŃSKI Aleks KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:36:01 0:03:50
31 126 . 2012 101 326 987 11 CHŁOPECKI Oskar KLTC KONIN KKK 0:36:02 0:03:51
32 154 . 2012 101 335 160 36 SOPA Maksymilian LUKS FENIKS CZERNICA LFC 0:36:02 0:03:51
33 165 . 2012 101 399 758 32 BIENIEK Wojciech M-GLKS KWISA LUBAŃ MKL 0:36:02 0:03:51
34 150 . 2012 101 421 185 22 SZEWCZYK Stanisław LKS TRASA ZIELONA GÓRA LTG 0:36:02 0:03:51
35 125 . 2012 101 526 107 87 ORŁOWSKI Tobiasz KLUB KOLARSKI ZIEMIADARŁOWSKA KKZ 0:36:02 0:03:51
36 155 . 2013 101 497 467 62 PACHULSKI Miłosz PST TRI AKTYWNY PIOTRKÓW PTP 0:36:02 0:03:51
37 142 . 2012 101 401 012 25 CZAJKA Maciej KS STAL PLESZEW KSP 0:36:02 0:03:51
38 253 * 2012 101 395 901 55 WOJDYŁA Zuzanna LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG L"B 0:36:02 0:03:51
39 129 . 2013 101 460 501 53 BARANOWSKI Mikołaj STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW SKM 0:36:02 0:03:51
40 132 . 2013 101 462 341 50 CHLADEK Michał STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW SKM 0:36:02 0:03:51
41 127 . 2012 101 335 139 15 KUPKA Karol STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW SKM 0:36:02 0:03:51
42 120 . 2013 101 510 088 73 KOŁODZIEJCZYK Witold KTK KALISZ KKK 0:36:02 0:03:51
43 107 . 2013 101 513 139 20 NIKLEWICZ Tymoteusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:36:02 0:03:51
44 143 . 2012 101 401 022 35 OSUCH Kajetan KS STAL PLESZEW KSP 0:36:02 0:03:51
45 266 * 2012 101 174 742 56 SEKTA Marta AVATAR SILESIA TEAM AST 0:37:34 0:05:23
46 113 . 2013 101 403 187 66 SPIRALSKI Gustaw KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:37:47 0:05:36
47 168 . 2013 101 478 515 25 WIDERA Cezary CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA CKC 0:37:47 0:05:36
48 262 * 2013 101 488 424 40 MUCHA Joanna ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE VENTO GROUP SYSTEMŚFS 0:37:47 0:05:36
49 167 . 2012 101 337 557 08 HELMAN Kacper CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA CKC 0:38:09 0:05:58
50 147 . 2013 101 514 198 12 WIŚNIEWSKI Piotr KS STOMIL POZNAŃ KSP 0:38:34 0:06:23
51 151 . 2013 101 517 854 79 POSŁOWSKI Marcel KKS GOSTYŃ KGG 0:38:34 0:06:23
52 250 * 2013 101 510 152 40 GÓRNIAK Maria KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE KTP 0:39:32 0:07:21
53 146 . 2012 101 420 660 79 RĘGOROWICZ Antoni KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA KDS 0:39:54 0:07:43
54 257 * 2013 101 459 884 18 WIERZBICKA Zofia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK UKK 0:49:54 0:17:43

01.05.2024r.

Memoriał Mariana Kegela
1 - 2 MAJA 2024

Klasyfikacja generalna po 1 etapie / General Classification after the 1. stage

.Komputer: Robert Dobrochowski wyniki.kswzkol.pl;         Sędzia główny: Ludwicki Bogdan; Sędzia mety: Piotr Kożuch
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55 171 . 2006 101 505 597 44 DĄBROWSKI Alan GK PIAST SZCZECIN GPS 0:49:54 0:17:43
56 156 . 2013 101 528 658 19 POCIECHA Dominik SZCZECIŃSKI KLUB KOLARSKI SKK 0:49:54 0:17:43
57 268 * 2012 101 446 573 93 SONNENBERG Zofia KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC PIŁA KKP 0:49:54 0:17:43
58 254 * 2012 101 395 896 50 WOJDYŁA Hanna LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG L"B 0:49:57 0:17:46
59 153 . 2012 101 421 221 68 LEMPASZAK Nikodem KKS GOSTYŃ KGG 0:49:57 0:17:46
60 264 * 2013 101 465 790 07 GODULA Olivia AVATAR SILESIA TEAM AST 0:49:57 0:17:46
61 259 . 2013 101 453 397 30 KOTLARZ  Gabriela FKK A. SKALNIAK FAS 0:49:57 0:17:46
62 145 . 2012 101 420 038 39 SIDORSKI Tomasz KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA KDS 0:59:57 0:27:46
63 265 * 2012 101 477 610 90 GŁĄB Julia AVATAR SILESIA TEAM AST 0:59:57 0:27:46
64 170 . 2012 101 491 331 37 BURNOS Olaf LKS"ZIEMIA OPOLSKA"  OPOLE LOO 0:59:57 0:27:46
65 261 * 2013 101 521 542 81 BOJDA Oliwia KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA KDS 0:59:57 0:27:46
66 159 . 2013 101 482 064 82 PRZYLEPA Szymon KS KOŁOWNIK WŁOSZAKOWICE KKW 0:59:57 0:27:46
67 158 . 2013 101 482 075 93 MAJCHEREK Filip KS KOŁOWNIK WŁOSZAKOWICE KKW 0:59:57 0:27:46
68 118 . 2013 101 453 128 52 ZADĘCKI Wojciech FKK A. SKALNIAK FAS 1:09:57 0:37:46
69 172 . 2010 101 421 344 84 SZLICHT Stanisław GK PIAST SZCZECIN GPS 1:19:00 0:46:49
70 260 * 2013 101 446 718 44 KWASNIAK Bianka UKS COPERNICUS TORUŃ UCT 1:19:00 0:46:49
71 267 * 2013 101 465 785 02 PASTUSZKA Judyta AVATAR SILESIA TEAM AST 1:19:00 0:46:49

.Komputer: Robert Dobrochowski wyniki.kswzkol.pl;         Sędzia główny: Ludwicki Bogdan; Sędzia mety: Piotr Kożuch


